
UCHWAŁA NR XXIII/109/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 201.301,55 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 200.881,55 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały po zmianach wynosi 
on 1.833.276,58 zł . 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 201.301,55 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 200.881,55 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.833.276,58 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 15.481.170,81 zł z tego: 

a) bieżące 9.722.117,12 zł, 

b) majątkowe 5.759.053,69 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.845.953,72 zł z tego: 

a) bieżące 8.468.828,00 zł, 

b) majątkowe 6.377.125,72 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXIII/109/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

29.10.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 249 635,03Rolnictwo i łowiectwo 0,00 176 581,55 426 216,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 239 635,03Pozostała działalność 0,00 176 581,55 416 216,58

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 238 035,03 0,00 176 581,55 414 616,58

852 1 547 500,00Pomoc społeczna -400,00 24 300,00 1 571 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 331 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 21 500,00 1 352 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 331 000,00 0,00 21 500,00 1 352 500,00

85213 9 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-400,00 400,00 9 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 600,00 0,00 400,00 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 6 300,00 -400,00 0,00 5 900,00

85295 35 600,00Pozostała działalność 0,00 2 400,00 38 000,00

Strona 2Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 9 600,00 0,00 2 400,00 12 000,00

854 49 419,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 820,00 50 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 49 419,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 820,00 50 239,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 49 419,00 0,00 820,00 50 239,00

9 520 815,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 703,00 0,00 0,00 41 703,00

-400,00 201 701,55 9 722 117,12

majątkowe

5 759 053,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 443 143,69 0,00 0,00 5 443 143,69

0,00 0,00 5 759 053,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 279 869,26

5 484 846,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 484 846,69

-400,00 15 481 170,81201 701,55

Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIII/109/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

29.10.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 414 616,58176 581,55238 035,03

01095 Pozostała działalność 414 616,58176 581,55238 035,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
414 616,58176 581,55238 035,03

852 Pomoc społeczna 1 368 500,0024 300,001 344 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 352 500,0021 500,001 331 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 352 500,0021 500,001 331 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 000,00400,003 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 000,00400,003 600,00

85295 Pozostała działalność 12 000,002 400,009 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 000,002 400,009 600,00

1 833 276,581 632 395,03 200 881,55Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/109/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29.10.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

255 035,03 255 035,03 2 989,30255 035,03 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 045,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 431 616,58

176 581,55

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

431 616,58

176 581,55

0,00

431 616,58

176 581,55

0,00

4 820,81

1 831,51

0,00

426 795,77

174 750,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

238 035,03

Pozostała działalność

238 035,03 2 989,30238 035,03 235 045,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

176 581,55

414 616,58 414 616,58

176 581,55

0,00

414 616,58

176 581,55

0,00

4 820,81

1 831,51

0,00

409 795,77

174 750,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

427,58 427,58 427,58 0,00 0,00 0,00427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

261,96

689,54 689,54

261,96

0,00

689,54

261,96

0,00

689,54

261,96

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

61,26 61,26 61,26 0,00 0,00 0,0061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37,54

98,80 98,80

37,54

0,00

98,80

37,54

0,00

98,80

37,54

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 500,46 2 500,46 2 500,46 0,00 0,00 0,002 500,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 532,01

4 032,47 4 032,47

1 532,01

0,00

4 032,47

1 532,01

0,00

4 032,47

1 532,01

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

77,12

77,12 77,12

77,12

0,00

77,12

77,12

0,00

0,00

0,00

0,00

77,12

0,00

77,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 678,05 1 678,05 0,00 1 678,05 0,00 0,001 678,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 553,75

3 231,80 3 231,80

1 553,75

0,00

3 231,80

1 553,75

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553,75

0,00

3 231,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

233 367,68 233 367,68 0,00 233 367,68 0,00 0,00233 367,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

173 119,17

406 486,85 406 486,85

173 119,17

0,00

406 486,85

173 119,17

0,00

0,00

0,00

0,00

173 119,17

0,00

406 486,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

500,00 500,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 500,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

500,00

400,00

-400,00

500,00

400,00

-400,00

400,00

400,00

0,00

100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

500,00

Pozostałe wydatki obronne

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

500,00 500,00

400,00

-400,00

500,00

400,00

-400,00

400,00

400,00

0,00

100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-400,00

100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

753 822,00 135 272,00 63 916,00114 458,00 0,00 0,00 618 550,00618 550,0020 814,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 753 822,00

8 440,00

-8 440,00 0,00

0,00

0,0020 814,00

0,00

0,00

135 272,00

8 440,00

-8 440,00

114 458,00

8 440,00

-8 440,00

63 916,00

3 440,00

-3 440,00

50 542,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

618 550,00

0,00

0,00

618 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

742 822,00

Ochotnicze straże pożarne

134 272,00 63 916,00113 458,00 49 542,00 0,00 20 814,00 0,00 0,00 0,00 608 550,00 608 550,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 814,00

0,00

0,00-8 440,00

8 440,00

742 822,00 134 272,00

8 440,00

-8 440,00

113 458,00

8 440,00

-8 440,00

63 916,00

3 440,00

-3 440,00

49 542,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 550,00

0,00

0,00

608 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,002 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 440,00

6 220,00 6 220,00

3 440,00

0,00

6 220,00

3 440,00

0,00

6 220,00

3 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

59 720,00 59 720,00 59 720,00 0,00 0,00 0,0059 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 440,00

0,00

56 280,00 56 280,00

0,00

-3 440,00

56 280,00

0,00

-3 440,00

56 280,00

0,00

-3 440,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 156,00 17 156,00 0,00 17 156,00 0,00 0,0017 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

22 156,00 22 156,00

5 000,00

0,00

22 156,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

22 156,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 386,00 20 386,00 0,00 20 386,00 0,00 0,0020 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

15 386,00 15 386,00

0,00

-5 000,00

15 386,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

15 386,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

93 000,00 93 000,00 45 000,0092 000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 000,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

93 000,00

6 000,00

-6 000,00

92 000,00

6 000,00

-6 000,00

45 000,00

0,00

0,00

47 000,00

6 000,00

-6 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

88 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

88 000,00 42 000,0087 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

88 000,00 88 000,00

6 000,00

-6 000,00

87 000,00

6 000,00

-6 000,00

42 000,00

0,00

0,00

45 000,00

6 000,00

-6 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

19 000,00 19 000,00

0,00

-6 000,00

19 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,0019 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

25 400,00 25 400,00

6 000,00

0,00

25 400,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

25 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 715 100,00 1 715 100,00 197 235,00238 956,00 2 000,00 0,00 0,000,001 474 144,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 721,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 739 000,00

34 578,00

-10 678,00 0,00

0,00

0,001 491 584,00

17 440,00

0,00

1 739 000,00

34 578,00

-10 678,00

245 416,00

17 138,00

-10 678,00

195 514,00

7 579,00

-9 300,00

49 902,00

9 559,00

-1 378,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85212

1 331 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 331 000,00 42 893,0051 356,00 8 463,00 0,00 1 279 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 294 684,00

15 040,00

0,00-978,00

22 478,00

1 352 500,00 1 352 500,00

22 478,00

-978,00

57 816,00

7 438,00

-978,00

49 672,00

6 779,00

0,00

8 144,00

659,00

-978,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 279 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 279 494,00 1 279 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 040,00

1 294 534,00 1 294 534,00

15 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 294 534,00

15 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23 695,00 23 695,00 23 695,00 0,00 0,00 0,0023 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

24 195,00 24 195,00

500,00

0,00

24 195,00

500,00

0,00

24 195,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 831,00 16 831,00 16 831,00 0,00 0,00 0,0016 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 279,00

23 110,00 23 110,00

6 279,00

0,00

23 110,00

6 279,00

0,00

23 110,00

6 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 0,00 0,001 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

659,00

2 650,00 2 650,00

659,00

0,00

2 650,00

659,00

0,00

0,00

0,00

0,00

659,00

0,00

2 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-538,00

0,00

50,00 50,00

0,00

-538,00

50,00

0,00

-538,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-538,00

50,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-440,00

0,00

560,00 560,00

0,00

-440,00

560,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-440,00

560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

11 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

11 200,00 0,0011 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

11 200,00 11 200,00

400,00

-400,00

11 200,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

11 200,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

400,00

11 200,00 11 200,00

400,00

-400,00

11 200,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

400,00

-400,00

11 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

175 800,00

Ośrodki pomocy społecznej

175 800,00 154 342,00175 400,00 21 058,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-9 300,00

9 300,00

175 800,00 175 800,00

9 300,00

-9 300,00

175 400,00

9 300,00

-9 300,00

145 842,00

800,00

-9 300,00

29 558,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

122 228,00 122 228,00 122 228,00 0,00 0,00 0,00122 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 800,00

0,00

113 428,00 113 428,00

0,00

-8 800,00

113 428,00

0,00

-8 800,00

113 428,00

0,00

-8 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,0020 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

21 700,00 21 700,00

800,00

0,00

21 700,00

800,00

0,00

21 700,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00 0,00 0,002 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 846,00 1 846,00

0,00

-500,00

1 846,00

0,00

-500,00

1 846,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

10 800,00 10 800,00

5 500,00

0,00

10 800,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

10 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 876,00 6 876,00 0,00 6 876,00 0,00 0,006 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

9 876,00 9 876,00

3 000,00

0,00

9 876,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

9 876,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

47 000,00

Pozostała działalność

47 000,00 0,000,00 0,00 2 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47 400,00

2 400,00

0,000,00

2 400,00

49 400,00 49 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

47 400,00 47 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

47 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

119 719,00 119 719,00 53 120,0056 306,00 0,00 0,00 0,000,0063 413,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 539,00

820,00

0,00 0,00

0,00

0,0064 233,00

820,00

0,00

120 539,00

820,00

0,00

56 306,00

0,00

0,00

53 120,00

0,00

0,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

58 774,00

Pomoc materialna dla uczniów

58 774,00 0,000,00 0,00 0,00 58 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 594,00

820,00

0,000,00

820,00

59 594,00 59 594,00

820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

820,00

12 820,00 12 820,00

820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 820,00

820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 644 652,17 8 267 526,45 5 890 734,45 3 676 748,30 2 213 986,15 349 660,00 1 820 429,00 6 377 125,726 377 125,72165 000,000,0041 703,00 5 125 155,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 703,00
0,00
0,00

1 838 689,00
18 260,00

0,00-25 518,00
226 819,55

14 845 953,72 8 468 828,00
226 819,55
-25 518,00

6 073 776,00
208 559,55
-25 518,00

3 677 258,81
13 250,51

-12 740,00

2 396 517,19
195 309,04
-12 778,00

349 660,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

6 377 125,72
0,00
0,00

6 377 125,72
0,00
0,00

5 125 155,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIII/109/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

29.10.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 414 616,58176 581,55238 035,03

01095 Pozostała działalność 414 616,58176 581,55238 035,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,54261,96427,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,8037,5461,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 032,471 532,012 500,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,1277,120,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 231,801 553,751 678,05

4430 Różne opłaty i składki 406 486,85173 119,17233 367,68

852 Pomoc społeczna 1 368 500,0024 300,001 344 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 352 500,0021 500,001 331 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 294 534,0015 040,001 279 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 195,00500,0023 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 110,006 279,0016 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00659,001 991,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 50,00- 538,00588,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

260,00- 440,00700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 000,00400,003 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00400,003 600,00

85295 Pozostała działalność 12 000,002 400,009 600,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,002 400,009 600,00

1 632 395,03 200 881,55 1 833 276,58Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2012 r. 

Z ałącznikiem Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 

i paragrafami. 

W dziale 010 rozdział 01095 – Pozostała działalność kwotę 176.581,55 zł przeznacza się na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

W dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne wprowadza zmiany międzyparagrafami. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna wprowadza się 23.900,00 zł: w tym 21.500,00 zł na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego i 

2.400,00 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Wprowadza się w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 820,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 

Programu pomocy uczniom w 2012r. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a i Nr 2a do niniejszej uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B1A800BF-B3C1-4B29-BF11-46040BC7420F. Podpisany




